
Inż. Sławomir Denicki – Członek Stowarzyszenia 

PREZENTACJA SYLWETKI I DZIAŁALNOŚCI 

Prezentujemy sylwetkę inż. Sławomira Denickiego – wyjątkowego 

KOLEJARZA – Członka naszego Stowarzyszenia. Inż. Sławomir Denicki 

przepracował na kolei ponad 40 lat i mówi: zawsze kochałem kolej i 

nadal ją kocham. W ostatnich latach stworzył prężną rodzinną firmę 

KOLEJOWY SERWIS MOBILNY sp. z o.o, pierwszą w Polsce działającej 

w takiej formule. Zachęcam do zapoznania się z tymi materiałami. 

Józef Marek Kowalczyk 

Prezes Stowarzyszenia 

Pan inż. Sławomir Denicki, urodzony i działający w rejonie znanych w 

całym kolejowym świecie Małaszewicz, jest fascynatem kolei i chętnie 

dzieli się swoimi zawodowymi doświadczeniami i spostrzeżeniami.  

W swej bogatej, zawodowej karierze cały czas stykał się z 

zagadnieniami prawidłowej gospodarki i utrzymania taboru wagonowego 

i lokomotyw.  

Zaczynał jako ślusarz przy naprawach wagonów i suwnic kolejowych, był 

następnie rewidentem wagonów i mistrzem w naprawach wagonów, Był 

uznanym odbiorcą technicznym wagonów i kontrolerem ruchu wagonów 

na sieci kolejowej. Następnie przez 8 lat pełnił funkcję Naczelnika Sekcji 

Napraw Wagonów. Zajmował się również zagadnieniami likwidacji szkód 

kolejowych w taborze i brał udział w pracach Komisji Wypadkowych. Jest 

wykładowcą na kursach kolejowych w zawodach: manewrowy, ustawiacz 

i rewident taboru. Jest ekspertem w dziedzinie kolejnictwa w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Lubelskiego. 

Inż. Sławomir Denicki jest zatem wybitnym specjalistą w obszarze 

gospodarki taborem kolejowym, posiadającym ogromne doświadczenie 

warsztatowe, ruchowe i biznesowe. Służył swoją wiedzą i 

doświadczeniem państwowej kolei, do której ma wiele sentymentów. 

Ale przyszedł taki czas, że kolej bardzo doświadczonego inżyniera się 

pozbyła. Podjąłem wówczas życiową decyzję o uruchomieniu 

działalności na własny rachunek. 



Inż. Sławomir Denicki mówi, że zawsze był człowiekiem dużej wiary i 

ceniłem ludzi pracy. Zamiast słów, nawet najpiękniejszych, wolałem 

konkretne czyny. To był najważniejszy fundament założycielski firmy 

KOLEJOWY SERWIS MOBLINY sp. z o.o, w która jest firmą rodzinną, w 

której aktualnie jest współwłaścicielem i Wiceprezesem Zarządu. 

KOLEJOWY SERWIS MOBLINY sp. z o.o jest pierwszą w kraju firmą, 

która jak nazwa wskazuje, w sposób mobilny naprawia tabor kolejowy, 

na torach i w dowolnym miejscu, w którym wystąpi taka potrzeba. 


